
 
 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 8.7.2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpovědi.  

Dotaz č. 1 
 

TAS společnosti Honeywell využívá jako databázovou platformu MS SQL 
server. Prosím o potvrzení, že tato platforma je akceptovatelná. 

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 1 

 

TAS musí využívat databázovou platformu Oracle. Zadavatel disponuje 
licencemi Oracle, a využívá je pro další související aplikace architektuře 
informačních systémů ČEPRO. Případné využívání jiných databází by pro 
zadavatele znamenalo zbytečné dodatečné náklady zejména na pořízení 
licencí, provedení migrace a zajištění náboru nových zaměstnanců či 
zaškolení stávajících pracovníků správy ICT (ČEPRO provádí vlastní správu 
databází) a databází na jinou technologii, než na kterou mají v současné době 
kvalifikaci. Jako řádný hospodář chce zadavatel eliminovat jakékoliv 
nadbytečné náklady. 

 
 

Dotaz č. 2 
 

Jaký je prosím počet plnících lávek na jednotlivých terminálech, na kterých 
má být TAS software nasazen. Jaký je počet plnících míst na jednotlivých 
lávkách.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 2 

 

Na každém terminále máme jeden objekt výdejních lávek na kterých jsou 
výdejní místa (tzv. stopy). Tyto výdejní místa pak mají více plnících ramen. 
Výjimkou je sklad Hněvice kde jsou dva objekty výdejních lávek, viz níže. 
Bělčice: 
1 výdejní stopa – 2 plnící ramena 
Cerekvice: 
3 výdejní stopy – 7 plnících ramen 
Hájek: 
1 výdejní stopa – 1 plnící rameno 
Hněvice: 
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Lávky 194 – 3 výdejní stopy -  8 plnících ramen 
Lávky 195 – 1 výdejní stopa – 2 výdejní ramena 
Klobouky: 
1 výdejní stopa – 2 plnící ramena 
Loukov: 
4 výdejní stopy – 16 plnících ramen 
Mstětice: 
3 výdejní stopy – 7 plnících ramen 
Sedlnice: 
3 výdejní stopy – 9 plnících ramen 
Smyslov: 
2 výdejní stopy – 9 plnících ramen 
Střelice: 
5 výdejních stop – 15 plnících ramen 
Šlapanov 
2 výdejní stopy – 9 plnících ramen 
Třemošná 
2 výdejní stopy – 9 plnících ramen 
Včelná  
2 výdejní stopy – 7 plnících ramen 

 
 

Dotaz č. 3 
 

Jaký typ čipových karet / čteček Vaše společnost využívá pro identifikaci 
řidičů.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 3 
 

 

Aktuálně se používají karty OKsmart 3 Gemalto TOP HM GX4 Mifare1K (ID 
Core 11). 
Do budoucna se uvažuje o přechod na karty na IDPrime MD 830 B FIPS 140-
2 Level 3. 
 
Aktuálně se používá čtečka čipových karet OMNIKEY 5422. 

 
 

Dotaz č. 4 
 

Jakou verzi zařízení Accuload Vaše společnost využívá na jednotlivých 
terminálech. Jsou verze prosím stejné na všech terminálech?  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 4 

K dnešnímu dni používáme Accuload III a Accuload II (Včelná), Accuload II 
je v plánu na skladě Včelná měnit za Accuload III. 
 

 
 

Dotaz č. 5 
 

Jaký typ SCADA systému je použit na jednotlivých terminálech, kde má být 
TAS nasazen. Je SCADA systém stejný na všech terminálech, na kterých má 
být TAS nasazen?  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 5 
 

 

Bělčice: Schneider Electric ClearSCADA 2017 

Cerekvice: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2015 R1.1 

Hájek: Schneider Electric ClearSCADA 2017 

Hněvice: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2013 R2.1 
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Klobouky: Schneider Electric ClearSCADA 2017 R2 

Loukov: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2013 R1.2 

Mstětice: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2013 R2.1 

Sedlnice: Schneider Electric ClearSCADA 2017 R3 

Šlapanov: SCX 6.69 r2.2 

Smyslov: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2013 R1.2 

Střelice: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2013 R2.1 

Třemošná: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2015 R1.1 

Včelná: Schneider Electric SCADA Expert ClearSCADA 2015 R1.1 

 
 

Dotaz č. 6 
 

Bude do systému TAS vyžadován přístup třetích stran mimo společnost 
ČEPRO. 

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 6 

Ne. 

 
 

Dotaz č. 7 Kolik nádrží je na jednotlivých terminálech, kde má být systém TAS nasazen. 

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 7 
 

 

Uvádíme orientační počet: 
Bělčice – 16 nádrží 
Cerekvice – 41 nádrží 
Hájek – 16 nádrží 
Hněvice -55 nádrží 
Klobouky – 8 nádrží 
Loukov – 43 nádrží 
Mstětice – 18 nádrží 
Sedlnice – 16 nádrží 
Smyslov – 37 nádrží 
Střelice – 30 nádrží 
Šlapanov – 65 nádrží 
Třemošná – 25 nádrží 
Včelná – 15 nádrží 

 
 

Dotaz č. 8 
 

Je integrace – interface pro stávající systémy společnosti ČEPRO 
ERP/MARS/SAP/EMCS vyžadován jen na úrovni centrálního systému nebo 
také na úrovni systémů jednotlivých terminálů? 

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 8 

Pouze na úrovni centrálního systému. 
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Dotaz č. 9 
 

Kolik produktů je nutné integrovat do systému TAS pro každý jeden terminál. 

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 9 

Řádově se jedná o desítky produktů. 

 
 

Dotaz č. 10 
 

Můžete prosím potvrdit, že workflow, které máte nastavené je totožné pro 
všechny terminály, kde má být TAS nasazen. Prosím o potvrzení 
předpokladu, že systém TAS bude po terminálech rozdílný zejména v počtu 
produktů, nádrží, lávek, uživatelů, nikoliv ve workflow.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 10 

Ano, workflow je totožné. 

Ano, předpoklad o rozdílnosti v počtu produktů, nádrží, lávek a uživatelů je 
správný. 

 
 

Dotaz č. 11 
 

Prosíme o potvrzení, že jeden řidič muže mít přístup na více terminálů.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 11 

Ano, potvrzujeme. 

 
 

Dotaz č. 12 
 

Jaký je prosím očekávaný počet cisteren odbavených na jednotlivých 
terminálech (Min / Max).  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 12 

 

Nejvytíženější sklady (Loukov, Střelice, Třemošná) odbavují v průměru 200 
cisteren denně. 

Méně vytížené (např. Klobouky) odbavují v průměru 15 cisteren denně. 

 
 

Dotaz č. 13 
 

Prosím o potvrzení, že na všech terminálech je trvale přítomna obsluha 
terminálu.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 13 
 

 

Ano, potvrzujeme. 
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Dotaz č. 14 
 

Je prosím možné posunout termín odevzdání nabídky do 30. 07. 2021. 
S ohledem na fakt, že je Vaše technologie TAS, která má být nahrazená je pro 
naší společnost neznámá, nám posunutí termínu umožní preciznější 
vyhotovení naší nabídky. Děkuji za Vám za zvážení této žádosti.  

Odpověď 

zadavatele na 

dotaz č. 14 

Termín pro podání nabídky zůstává beze změny, tedy 20.7.2021 do 10 hodin. 

 

 

V Praze dne 9. 7. 2021 

 

_____________________________________ 
                                                                                                       Lenka Hošková 
                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 
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